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Tutustu Enyaqiin 
Enyaq on alusta alkaen viitoittanut tietä Škodan säh-
köiseen tulevaisuuteen. Nyt se ajaa uuteen aikakauteen 
yhdistämällä tyylikkään Modern Solid -muotokielen 
edelleen kehitettyyn tekniikkaan. 

Merkittävin muutos on kiiltävän musta Tech Deck -etu-
maski, joka korvaa muotoilultaan perinteisen etumas-
kin. Se on osa Modern Solid -muotokieltä ja samalla tu-
levia Škoda-sähköautomalleja yhdistävä tunnusmerkki. 
Kyse ei ole kuitenkaan vain ulkonäöstä. Enyaq on yksi 
kaikkien aikojen aerodynaamisimmista Škoda-autoista 
ilmanvastuskertoimella alkaen 0,261. Enyaq Coupén 
kerroin on jopa 0,225. Tämä kaikki yhdistettynä ajo-
akkuun, jonka bruttokapasiteetti on enimmillään  
82 kWh (77 kWh netto) ja WLTP-toimintamatka jopa 
yli 580 km.

Sisätilojen tarkoin testattu ergonomia on nostettu uu-
delle tasolle. Keskiössä on Infotainment-järjestelmä ja 
sen 13-tuumainen kosketusnäyttö, jonka ulkoasua on 
edelleen kehitetty ja siitä on tehty entistäkin käyttä-
jäystävällisempi. Infotainment-järjestelmää täyden-
tää 5-tuumainen digitaalinen mittaristo. Mukavuuden  
lisäämiseksi entisestään tarjolla on varusteita, kuten  
lisätyn todellisuuden Head-up-tuulilasinäyttö ja Canton 
Sound System -äänentoistojärjestelmä. 

Sisätilassa näyttävä tyyli yhdistyy kestävään kehityk-
seen käytettäessä uusia, ympäristövastuullisia mate-
riaaleja. Esimerkiksi Loft- ja Lodge-designvalinnoissa 
käytetään ympäristövastuullisia materiaaleja, kuten 
muovipulloista saatua PET-muovia sekä esimerkiksi ka-
laverkoista ja kierrätysmatoista saatua kierrätyskuitua.

Enyaqilla voit jo ajaa tulevaisuudessa ja nauttia siitä  
täysin siemauksin.







Sähköistävä tyylikkyys

Tech Deck -etumaski

Tech Deck -etumaski on moderni ja kiiltävän musta tulkinta 
perinteisestä jäähdyttimen säleiköstä. Se kätkee sisäänsä 
avustin- ja turvallisuustekniikkaa, kuten etualuetutkan. Sitä 
reunustavat tyylikkäät ja terävälinjaiset päivävalot. Ajovalot 
on sijoitettu alemmas etupuskurin yhteyteen.

Tyylikäs perä

Modern Solid -muotokielessä on myös oma fonttinsa, 
jota käytetään Škoda-tekstilogossa Enyaqin keulalla ja 
takaluukussa. Tekstilogo korvaa perinteisen merkkilogon.  
Tätä fonttia käytetään myös takaluukun mallimerkinnöissä.

Škodan täyssähköinen pioneeri astuu uuteen aikakauteen Modern Solid -muotokielen myötä.  
Virtaviivainen ja tyylikkään musta Tech Deck -etumaski korvaa muotoilultaan perinteisen etumaskin 
ja antaa autolle muista erottuvan ilmeen. Dynaamista eleganssia korostavat Dark Chrome 
-viimeistellyt elementit korin alaosissa, etupuskurin spoileriosa, aerodynaamisesti optimoidut 
sivuhelmalistat ja takapuskurin diffuusori.





Takavalot

Valaistut kristalliviistemäiset muodot saavat Enyaqin 
huippumalliset takavalot loistamaan jalokivien lailla. Upeaa 
vaikutelmaa korostavat niiden dynaamiset vilkut sekä 
saattovaloanimaatiot autoa lähestyttäessä tai sen luota 
poistuttaessa.

Päivävalot ja ajovalot

Päivävalot yhdistyvät Tech Deck -etumaskiin ja ajovalot on 
puolestaan sijoitettu alemmas. Ajovalot ovat nyt etupuskurin 
ilmanohjausaukkojen yhteydessä, mikä korostaa Enyaqin 
upean ulkopuolen ja tehokkaamman aerodynamiikan 
yhdistelmää.





Virtual Pedal

Helppo avata, vaikka kädet ovat täynnä. Enyaqissa on 
vakiona Virtual Pedal, joka avaa takaluukun vaivattomalla 
jalan heilautuksella takapuskurin alla. Virtual Pedal kuuluu 
sähkötoimisen takaluukun yhteyteen.

Avaimeton KESSY-järjestelmä

Nyt ei tarvitse enää murehtia auton lukitsemisen unohtumista. Avai-
meton KESSY-järjestelmä mahdollistaa keskuslukituksen avaamisen ja 
lukitsemisen sivuoven kahvaa koskettamalla. Walk Away -toiminnolla 
se myös lukitsee auton automaattisesti auton luota poistuttaessa.





Verhoiluvaihtoehdot

Sähköauton luonnetta täydentävät hienostuneet ja mukavat, sinun mieltymystesi 
mukaan räätälöidyt sisätilat. Voit valita kuudesta designvalinnasta, joissa hienostunut 
tyyli yhdistyy ympäristövastuullisiin materiaaleihin, kuten kierrätyskuituun tai oliivipuun 
lehtiuutteella parkittuun nahkaan. Erottuvan tyylin saavuttamiseksi Lodge-designvalintaa 
täydentävät upeat yksityiskohdat, kuten oranssit kontrastisaumat ja oranssit turvavyöt. 
Ympäristövastuullinen ajaminen on nyt myös erittäin tyylikästä!



Digitaalinen mittaristo

Tärkeät tiedot suoraan edessäsi. 5-tuumainen digitaalinen 
mittaristo kokoaa kuljettajalle olennaiset tiedot yhteen 
selkeään ja helppolukuiseen näyttöön. Matkan tietojen lisäksi 
voit korostaa myös navigointia tai ajoavustinjärjestelmien 
näkymää. Nämä tiedot voidaan näyttää lisäksi myös 
lisävarusteisessa Head-up-tuulilasinäytössä.



Täydellisesti hallinnassa Kaikki tarvittava siellä missä tarvitset. 5-tuumaisen digitaalisen mittariston ja 
lisävarusteisen Head-up-tuulilasinäytön yhdistelmä auttaa pitämään tiedot 
tärkeysjärjestyksessä. Näin voit keskittyä ajamiseen ilman, että sinun tarvitsee 
kääntää katsetta tiestä ja pysyt samalla ajan tasalla olennaisimmista tiedoista.

Infotainment 

Maailma sormenpäissä. Enyaqin Infotainment-järjestelmä tarjoaa 
nyt aiempaa yksilöidymmän kokemuksen ja sen valikkorakennetta 
on kehitetty entisestään - pikakuvakkeilla pääsy käy vaivattomasti 
eri toimintoihin ja myös navigoinnin näkymää on uudistettu. Näiden 
ansiosta tarkka ja tehokas 13-tuuman kosketusnäytöllä varustettu 
järjestelmä on entistäkin käyttäjäystävällisempi.



Sähköisesti säädettävät etuistuimet

Saatavilla olevat sähköisesti säädettävät etuistuimet 
tarjoavat täydellisesti räätälöityä mukavuutta sinulle ja 
etumatkustajalle. Sähköisen säädön ansiosta täydellisen 
istuma-asennon löytäminen on helppoa, kun taas istuimen 
muotoilu tarjoaa runsaasti mukavuutta ja sivuttaistukea.



Ohjauspyörä 

Modern Solid -muotokielen mukainen Škoda-tekstilogo 
on Enyaqin monitoimiohjauspyörän kohokohta. Pakettiin 
kuuluvat myös nahkaverhoilu ja ohjauspyörän lämmitys.



Akut aina ladattuna

Phone Box -matkapuhelinlokerossa voidaan langattomasti 
ladata yhteensopivaa älypuhelinta jopa 15 W teholla. 
Lokerossa on puhelinta ylikuumentumiselta suojaava 
jäähdytys. Tähän lokeroon pääsee helposti käsiksi ja 
säilytystilaa on myös latausalustan vieressä.



Jumbo Box -kyynärnoja ja keskikonsoli 

Laitteet ja tavarat voidaan säilyttää turvallisesti Jumbo Box 
-keskikyynärnojan tilavassa tavaralokerossa. Pienemmät 
tavarat voidaan sijoittaa sen sisälle irrotettavaan telineeseen. 
Myös keskikonsolista löytyy säilytystilaa ja kaksi Easy Open 
-pullotelinettä.





Liitettävyys

Pysy aina ajan tasalla. MyŠkoda-sovelluksen ansiosta näet tärkeät tiedot ja pääset 
etäkäyttämään auton toimintoja puhelimellasi. Enyaqissa on esimerkiksi pysäköintiä ja 
lataamista helpottavia toimintoja. Apple CarPlay- ja Android Auto -tekniikkojen ansiosta 
yhteensopivan puhelimen näyttö voidaan peilata Infotainment-järjestelmän näyttöön.



Panoraamakattoikkuna

Nauti näkymästä taivaalle. Lisävarusteinen panoraamakattoikkuna 
tarjoaa paitsi upeat näkymät, myös päästää sisään enemmän 
päivänvaloa lisäten sisätilojen ilmavuutta. Enyaqissa kattoikkunan 
etuosa voidaan avata, kun taas Enyaq Coupéssa on kiinteä 
lasikatto vakiovarusteena.



Takaistuimet 

Myös takamatkustajat pääsevät nauttimaan Enyaqin vertaansa 
vailla olevasta mukavuudesta. Sisätilat ovat väljät ja tarjolla on 
lämmitettävät takasivuistuimet, jotka varmistavat huipputason 
mukavuuden myös kylmällä säällä. Perheen pienimpiä matkustajia 
varten takasivuistuimilla on vakiona Isofix-kiinnikkeet.

Nerokkaat ratkaisut voivat tehdä jokaisesta päivästä paremman. Enyaqin 
lukuisat pienet ja nerokkaat ratkaisut yllättävät sinut ja tekevät elämästäsi 
tien päällä paljon helpompaa.

Nerokkaat ratkaisut 
jokaiseen päivään



Tavaratila

Enyaqin tavaratila on perustilavuudeltaan 585 litraa ja 
Enyaq Coupén puolestaan 570 litraa. Jos tarvitset vielä 
enemmän kuljetuskapasiteettia, voit kasvattaa käytettävissä 
olevan tilan 1 710 litraan (Coupé 1 610 litraa) taittamalla 
takaistuimet eteen. Eikä kyse ole vain tilasta – Enyaq 
nostaa tavaroiden kuljettamisen helppouden uudelle tasolle 
nerokkaiden ratkaisujen ja lokeroiden ansiosta.



Verkkojärjestelmä

Pidä tavarat siistissä järjestyksessä lisävarusteisen 
verkkojärjestelmämme ansiosta. Joustavat verkot 
tavaratilan pohjassa ja sivuilla sekä takaistuinten selkänojissa 
pitävät matkatavarasi ja muut tavarasi turvallisesti 
paikoillaan. Näin löydät aina etsimäsi eivätkä tavarat 
vaurioidu auton ollessa liikkeessä.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Kääntymisavustin ja törmäyksen väistöavustin

Kääntymisavustin valvoo vastaantulevaa liikennettä risteyksessä 
vasemmalle käännyttäessä. Se on toiminnassa ajonopeuksilla 
2–15 km/h. Välittömän törmäysuhan havaitessaan se pysäyttää 
auton ja kytkee hätävilkut päälle. Törmäyksen väistöavustin 
avustaa kuljettajaa suurentamalla ohjausliikettä, jonka kuljettaja 
tekee välttääkseen törmäämisen jalankulkijaan, pyöräilijään tai 
toiseen ajoneuvoon. Siten väistöliike voi johtaa törmäyksen 
välttämiseen.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Ajoavustinkokonaisuus 
Travel Assist

Tarjolla oleva Travel Assist kokoaa yhteen useita eri avustinjärjestelmiä ja toimintoja varmistaen 
ensiluokkaisen ajomukavuuden. Turvallisuuden varmistamiseksi kuljettajan on jatkuvasti valvottava 
avustinkokonaisuuden toimintaa. Sen vuoksi Travel Assistilla varustetussa autossa on kuljettajan 
otteen tunnistava kapasitiivinen ohjauspyörä, joka toimii järjestelmän vuorovaikutteisena rajapintana. 
Jos kuljettaja ei ohjaa autoa, kapasitiivinen ohjauspyörä havaitsee sen, ja tarvittaessa auto varoittaa 
kuljettajaa.

Oven avausvaroitin

Kun pysäytät auton ja avaat oven poistuaksesi autosta, 
järjestelmä tunnistaa muut tielläliikkujat, kuten ajoneuvot, 
pyöräilijät, lenkkeilijät ja jalankulkijat jopa 35 metrin päästä. Jos 
se havaitsee lähestyvän kohteen, se varoittaa sinua ja matkustajia 
ulkopeilikotelon sisäreunaan syttyvällä varoitusvalolla ja jopa 
äänellä silloin, kun oven avaaminen voisi aiheuttaa törmäyksen.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Opetettu pysäköinti

Tämä lisävarusteinen toiminto mahdollistaa auton automaat-
tisen pysäköinnin pysäköintipaikalle, joka sijaitsee tutussa 
paikassa kuten kodin edustalla. Kuljettaja tekee pysäköinnin 
ensimmäisellä kerralla itse, ja järjestelmä tallentaa reitin muis-
tiin. Se tallentaa esimerkiksi reitin pihatien päästä autotalliin 
tai pysäköintipaikalle. Kun auto tämän jälkeen tunnistaa tal-
lennetun reitin, se kysyy sinulta tietoviihdejärjestelmän kautta 
lupaa pysäköinnin tekemiseen. Luvan saatuaan auto pysäköi 
itsensä automaattisesti. Sinun tarvitsee vain valvoa tilannetta 
kuljettajan istuimelta.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.
Automaattinen pysäköintiavustin

Pysäköintiavustimella varustetun auton voi antaa etsiä ja ehdottaa sopivaa 
pysäköintipaikkaa. Halutun vaihtoehdon valittuaan voi ottaa rennosti ja seurata, 
kun auto hoitaa loput. Enyaq osaa pysäköidä itsenäisesti pysäköintiruutuun 
ilman, että kuljettajan tarvitsee koskea ohjauspyörään tai polkimiin.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Etäohjattu opetettu pysäköinti

Opeta autosi tekemään pysäköinti ja valvo tapahtumaa ul-
kopuolelta. Etäohjatun opetetun pysäköinnin avulla auto 
tekee pysäköinnin muistiin tallennettuun paikkaan ilman, 
että kuljettaja on autossa.Kuljettaja tekee pysäköinnin en-
simmäisellä kerralla itse, ja järjestelmä tallentaa reitin muis-
tiin. Se tallentaa esimerkiksi reitin pihatien päästä autotal-
liin tai pysäköintipaikalle. Kun auto tämän jälkeen tunnistaa 
tallennetun reitin, se kysyy sinulta tietoviihdejärjestelmän 
kautta lupaa pysäköinnin tekemiseen. Luvan saatuaan auto 
pysäköi itsensä automaattisesti, sillä edellytyksellä, että 
pysyt vieressä ja valvot tapahtumaa turvallisuuden vuoksi. 
Sinun tarvitsee siis vain hallita tilannetta MyŠkoda-mobiili-
sovelluksella.



Kuva on havainnollistava, eikä siinä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.
Etäohjattu pysäköinti

Anna autosi pysäköidä itse ja seuraa pysäköintiä ulkopuo-
lelta. Etäohjatun pysäköinnin ansiosta voit pysäköidä tas-
kupaikalle tai poikittaiselle pysäköintipaikalle lisävarusteisen 
automaattisen pysäköintiavustimen avulla. Voit myös ohjata 
auton pois pysäköintipaikalta. Turvallisuuden vuoksi kuljet-
tajan on seurattava tapahtumaa ja ohjattava autoa pitämällä 
sovelluksen painiketta painettuna.





SportLine





Tyylikkyys ja toimivuus

Enyaq SportLine -mallissa on mustia ulkopuolen 
elementtejä, kuten ulkopeilikotelot, ovien alareun-
alistat, kattokaiteet ja Škoda-tekstilogo taka-
luukussa. Yhdessä ne tekevät auton ulkonäöstä en-

Haluatko taloudellisen vai urheilullisen auton? Ota molemmat! Enyaq SportLine edustaa 
urheilullista tyyliä ulkopuolen mustilla yksityiskohdilla sekä tummennetuilla takasivulaseilla 
ja takalasilla. Olemusta tehostavat entisestään näyttävät kevytmetallivanteet. SportLine-
mallissa on myös eksklusiivinen sisustuksen SportLine-designvalinta.

tistä dynaamisemman ja tunteisiin vetoavamman. 
Matrix LED -ajovalot ja 20-tuumaiset Vega-kevytme-
tallivanteet ovat vakiovarusteita. Viimeisen silauksen 
antaa takaluukun musta SportLine-logo.

Energisoiva ajo





Sporttinen ja tehokas 

Enyaq Coupé ei ole vain taloudellisempi virtaviivaisen  
aerodynamiikkansa ansiosta, vaan se sopii myös täydelli-
sesti SportLine-version urheilulliseen tyyliin. Mustat ulko-
puolen elementit, kuten ulkopeilikotelot, sivuikkunoiden 

reunalistat, SportLine-logo ja mallimerkinnät takaluukussa, 
viimeistelevät täydellisesti dynaamisen ilmeen. Kaikkea tätä 
tehostavat myös vakiovarusteiset 20-tuumaiset Vega- 
kevytmetallivanteet.





Urheilullinen myös sisätiloiltaan

Haluatko lisää urheilullisuutta ja erottuvuutta päivittäiseen liikkumiseesi? Sisustuksen 
SportLine-designvalinnassa korostuvat musta keinonahkaa ja Suedia-mikrokuitukangas 
harmain koristesaumoin. Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat viimeistelevät tummanpuhuvan 
tunnelman. 





Designvalinnat



Loft

Kojelaudan harmaa kangasverhoiltu etuosa
Harjatun alumiinin väriset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja kangasta



Loft

Kojelaudan harmaa kangasverhoiltu etuosa
Harjatun alumiinin väriset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja kangasta



Lodge

Kojelaudan harmaa keinonahkaverhoiltu etuosa
Fairy Dust -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja Technofil-kierrätyskangasta



Lodge

Kojelaudan harmaa keinonahkaverhoiltu etuosa
Fairy Dust -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja Technofil-kierrätyskangasta



Lounge

Kojelaudan harmaa mikrokuitukangasverhoiltu etuosa
Mutant Cocoon -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja mikrokuitukangasta



Lounge

Kojelaudan harmaa mikrokuitukangasverhoiltu etuosa
Mutant Cocoon -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu harmaata keinonahkaa ja mikrokuitukangasta



Suite

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa 
Istuinverhoilu mustaa nahkaa ja keinonahkaa



Suite

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa 
Istuinverhoilu mustaa nahkaa ja keinonahkaa



ecoSuite

Kojelaudan konjakinvärinen keinonahkaverhoiltu etuosa 
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu konjakinväristä nahkaa ja keinonahkaa



ecoSuite

Kojelaudan konjakinvärinen keinonahkaverhoiltu etuosa 
Diacut Cross -koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu konjakinväristä nahkaa ja keinonahkaa



SportLine

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa 
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa mikrokuitukangasta ja keinonahkaa



SportLine

Kojelaudan musta keinonahkaverhoiltu etuosa 
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat kojelaudassa ja ovissa
Istuinverhoilu mustaa mikrokuitukangasta ja keinonahkaa



Värit

Olibo Green -premium-metalliväri

Moon White -metalliväri Brilliant Silver -metalliväri



Steel Grey -erikoisväri Velvet Red -premium-metalliväri

Energy Blue -perusväri Race Blue -metalliväri

Graphite Grey -metalliväri Black Magic -helmiäisväri



Kevytmetallivanteet

20" Neptune, antrasiitti + Aero-kapselit

21" Supernova, musta*

21" Aquarius, antrasiitti

21" Supernova, antrasiitti



19" Proteus19" Regulus, antrasiitti

* Saatavana vain SportLine-malliin.

20" Vega20" Vega, musta*





Lisävarusteet



Alkuperäiset Škoda-
lisävarusteet sopivat 
autoosi täydellisesti 
Aivan kuten täydellisesti räätälöidyt vaatteet, 
voit viimeistellä Enyaqisi haluamillasi 
lisävarusteilla, jotta siitä tulee todella sinun 
näköisesi. Räätälöi Enyaq makusi ja tarpeidesi 
mukaan alkuperäisillä Škoda-lisävarusteilla ja 
nauti yksilöidystä ajokokemuksesta. 

Korosta ulkonäköä kevytmetallivanteilla ja 
ulkopuolen varusteilla, kuten peilinkuorilla 
tai kynnyslistoilla. Tee sisustuksen ilmeestä 
ylellisempi hienostuneilla tekstiilimatoilla tai pidä 
sisustus siistinä kumimatoilla. 

Voit helpottaa elämääsi myös monilla muilla 
tavoin. Lukuisat pidikkeet, koukut, latauskaapelit 
ja nerokkaat ratkaisut, kuten irrotettava roska-
astia ja vaatehenkari, tekevät matkoistasi 
nautinnollisia. 

Sinun ja matkustajiesi – olivatpa he aikuisia, 
lapsia tai nelijalkaisia – turvallisuus on meille 
aina etusijalla. Siksi tarjoamme paitsi kattavan 
valikoiman lastenistuimia, myös koirien 
autovaljaita. 

Kaikelle tarvittavalle löytyy turvallinen paikka niin 
matkustamossa kuin tavaratilassa nerokkaiden 
ratkaisujen ja varusteiden ansiosta. 

Tee Enyaqistasi juuri sinulle täydellinen.





Vetokoukkuun kiinnitettävä kuljetusteline

5E3 071 105  | kahdelle polkupyörälle
000 071 105P  | kolmelle polkupyörälle



Suksiboksi**

57H 071 200  | 512 l*
3P0 071 200B | 400 l*
5L6 071 175  | 380 l

Taakkatelineet

5LG 071 151  | Enyaq

Tilaa kaikelle, mitä 
tarvitset

Joillakin matkoilla kaikki ei vain mahdu suurimpaankaan tavaratilaan. Alkuperäisillä 
Škoda-lisävarusteilla löydät ratkaisun. Voit asentaa polkupyörätelineen vetokoukkuun 
tai käyttää erikokoisia suksibokseja suurempien tavaroiden kuljettamiseen.

  * Suksiboksiin pääsee käsiksi molemmilta puolilta varusteiden lastausta ja purkamista varten.
** Kysy jälleenmyyjältäsi värivaihtoehtoja.



Taakkatelineet 

5LE 071 126  | Enyaq Coupé

Polkupyörän kuljetusteline

000 071 128P



Suksiteline 

000 071 129AA 
000 071 129AC | ulosliukuva



Latauspistokkeen suojus

5LA 054 410

Latausjohdon puhdistaja 

5LA 096 150B

Mode 3 -latauskaapeli 

5LA 054 412H



Roiskeläppäsarja

5LG 075 111 | eteen
5LG 075 101 | taakse

Täydellisesti sinun Pitkät matkat ovat täynnä mukavuutta autossa, joka täyttää tarkat toiveesi. 
Tee autosi ilmeestä erityinen peilinkuorilla ja huolehdi puhtaudesta sisällä 
matoilla sekä ulkona roiskeläpillä. Lisää mukaan latauspistokkeen suojus, 
latausjohdon puhdistaja tai kenties sateenvarjo tai lumiharja etuovilokeroon.



Peilinkuorisarja

5LA 072 530 F9R  | ilman kaistanvaihtovaroittimen valoja
5LA 072 530A F9R  | sisältää kaistanvaihtovaroittimen valot



Ovivarusteet

3P0 087 600  | Sateenvarjo
5E3 096 011  | Lumiharja



Alumiininen kynnyslistasarja

5LA 071 303

Tekstiilimattosarja nupukki

5LG 061 270  



Yksilöity 
kokemus

Luo oma tila nauttiaksesi matkoista. Vietät autossasi paljon aikaa ja ansaitset nauttia siitä. Siksi 
tarjoamme laajan valikoiman lisävarusteita yksilölliseen makuusi ja tarpeisiisi vastaten. Tee autosi 
ilmeestä entistäkin ensiluokkaisempi tekstiilimatoilla ja kynnyslistoilla tai helpota siivoamista sateen 
jälkeen kumimatoilla. Valinta on sinun.

Tekstiilimattosarja

5LG 061 404 | harmaa teksti

Kumimattosarja

5LA 061 500    | harmaa teksti
5LA 061 500B | punainen teksti

Kynnyslistasarja

5LA 071 303A

Kynnysteippisarja

5LA 071 310 | eteen
5LA 071 310A | taakse



Lounge Step -jalkatuki

000 061 141A



Lasikaton aurinkosuoja

5LE 064 365  | Enyaq Coupé



Viihde käden ulottuvilla

Nauti myös kaikkein pisimmistä matkoista. Viihdepaketin 
sisältämän kahden multimediapidikkeen myötä viihde on 
kätesi ulottuvilla. Comfort-paketissa on Smart Holder 
-tuotteita: pidike, koukku, henkari, adapteri ja jopa irrotettava 
roska-astia ovilokeroon, jolloin takaistuin muuntautuu 
hetkessä olohuoneen sohvaksi.



Viihdepaketti

000 061 122K
 
Kiinnitysadapteri niskatukeen (2 kpl)
Multimediapidike (2 kpl)

Comfort-paketti

000 061 122D

Multimediapidike
Kassikoukku
Vaatehenkari
Kiinnitysadapteri niskatukeen
Irrotettava roska-astia



Tavarakoukku niskatukeen

3V0 061 126



Vaatehenkari niskatukeen

3V0 061 127

Kiinnitysadapteri

3V0 061 128  | vakioistuimet
5E3 861 221  | Sport-etuistuimet



KIDFIX i-SIZE -lastenistuin

(15–36 kg, 4-pisteturvavyö)

000 019 906AG



TRIFIX2 i-SIZE -lastenistuin

(9–22 kg, 4-pisteturvavyö)

000 019 906AH

Mukava ja turvallinen Nauti perhematkasi jokaisesta minuutista tietäen, että pienimmät matkustajasi matkustavat 
mahdollisimman mukavasti ja turvallisesti. Lastenistuinvalikoimamme kattaa lapset vastasyntyneistä 
aina 36 kiloon saakka ja se sisältää uusimmat turvallisuusominaisuudet. Onko sinulla nelijalkainen 
ystäväsi mukana? Me tarjoamme turvavyöt myös koirille. Voit myös käyttää turvavöitä kylmälaukun 
kiinnittämiseen, jotta kenenkään ei tarvitse olla autossa nälkäinen tai janoinen.

Suojus lastenistuimen alle

000 019 819A



Koiran autovaljaat

000 019 409A | S-koko
000 019 409B | M-koko
000 019 409C | L-koko
000 019 409D | XL-koko

* Tarvittaessa kaukalon kokoa voi muuttaa, jolloin se peittää vain puolet takapenkistä.

Takapenkin suojakaukalo*

3V0 061 680



Kylmälaukku – 15 l

5L0 065 400



Suksipussi

000 050 515D



Kiinnityshihna tavaratilaan

3P0 071 790

Kylmälaukku – 20 l

000 065 400G

Turvallisesti järjestyksessä Tilavasta tavaratilasta on vielä enemmän hyötyä, kun se on siististi järjestetty. 
Laita latauskaapeli säilytyslaukkuun ja kiinnitä matkatavarat kiinnityshihnoilla tai 
-kulmilla. Voit jopa säilyttää ruokia ja juomia sähkötoimisessa kylmälaukussa.



Kiinnityskulmat tavaratilaan

6V0 061 104

Latauskaapelin säilytyslaukku

5LA 087 317B

Tavaratilan kaksipuolinen matto

5LG 061 163  | Enyaq, ilman tavaratilan välipohjaa
5LG 061 163A  | Enyaq, tavaratilan välipohja
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, tavaratilan välipohja



Latauskaapelin säilytyslokero

5LJ 061 100



Verkkojärjestelmä – Enyaq Coupé

5LE 065 110  | ilman tavaratilan välipohjaa, musta
5LE 065 110A  | ilman tavaratilan välipohjaa, harmaa
5LE 065 110B  | tavaratilan välipohja, musta

Verkkojärjestelmä – Enyaq

5LG 065 110  | ilman tavaratilan välipohjaa, musta
5LG 065 110A  | ilman tavaratilan välipohjaa, harmaa
5LG 065 110B  | tavaratilan välipohja, musta



Verkko hattuhyllyn alla

5LE 065 110C  | Enyaq Coupé



Alumiininen kaukalomaton jakaja

565 017 254

Tavaratilan kaukalomatto

5LG 061 162

Aluprofiilin jakaja

000 017 254A



Tavaratilan kaksipuolinen matto

5LG 061 163  | Enyaq, ilman tavaratilan välipohjaa
5LG 061 163A  | Enyaq, tavaratilan välipohja
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, tavaratilan välipohja

Takapuskurin suojalista – musta

5LG 061 195



Tavaratilan taittuva matto

5LG 061 210



Tavaratilan kumimatto

5LG 061 160



Aquarius

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Visio

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Väri: Metallimustat ja kuparinväriset
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Visio

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Visio

Väri: Metallimustat ja Mamba Green -erikoisväri
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21"
Pyörien lisävarusteet



Aquarius

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Visio

Väri: Metallimustat ja punaiset
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

21"

Supernova

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45
Takana: 8.5J × 21" ET 40 rengaskoolle 235/45**
Koodi*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Takana: 9.0J × 21" ET 42 rengaskoolle 255/40***
Koodi*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen /
harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat pyörännapakeskiöt

** koskee Enyaq 60 -mallia
*** koskee Enyaq 85- ja 85x -malleja



Neptune

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Väri: Metallimustat ja punaiset
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20"

Asterion

Väri: Metallimustat harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7



Draconis

Väri: Metallihopeanväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana: 8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Takana: 9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

20"

Remo

Väri:  Metallihopeanväriset harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AH 8Z8
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45****
Koodi*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Väri:  Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AM HA7
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Väri:  Metallimustat harjatut
Edessä:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50
Takana:  8.0J × 20" ET 45 rengaskoolle 235/50**
Koodi*:  5LA 071 490AK FL8
Takana:  9.0J × 20" ET 42 rengaskoolle 255/45***
Koodi*:  5LA 071 490AL FL8

* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen /
harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat pyörännapakeskiöt

** koskee Enyaq 60 -mallia
*** koskee Enyaq 85- ja 85x -malleja



Luter 

Väri:  Metallimustat
Edessä:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*:  5LA 071 499G FL8

19"

Regulus 

Väri: Metalliantrasiitinväriset harjatut
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Väri: Metalliantrasiitinväriset
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Väri: Metallimustat
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Väri: Metallihopeanväriset
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Väri: Metallimustat
Edessä: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana: 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8



Luter 

Väri:  Metallihopeanväriset
Edessä:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55
Takana:  8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 235/55**
 8.0J × 19" ET 45 rengaskoolle 255/50***
Koodi*:  5LA 071 499F 8Z8

19"

Voidaan käyttää lumiketjujen kanssa.
* musta koodi = vanteissa ei pyörännapakeskiöitä, saatavana erikseen /

harmaa koodi = vanteissa kromiset/mustat pyörännapakeskiöt
** koskee Enyaq 60 -mallia

*** koskee Enyaq 85- ja 85x -malleja



Asennusohjeet

Noudata asennusohjeita, jotta asennat 
alkuperäiset Škoda-lisävarusteet autoosi 
oikein. Voit myös kääntyä Škoda-
huoltokumppaniliikkeen puoleen.

MyŠkoda

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-
sovellus käyttöösi ja pääset käsiksi autosi 
tietoihin ja etäkäyttötoimintoihin. Saat 
tietoa esimerkiksi ajoakun varaustasosta, 
latauksesta ja toimintamatkasta, minkä 
lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin 
valmiiksi ja näet, minne olet autosi 
pysäköinyt.

2/
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Varaa koeajo!

Kuvia koskeva vastuuvapautusilmoitus

Tässä esitteessä tietoja, kuvia ja sisältöjä käytetään vain havainnollistamiseen, eivätkä ne ole osa mitään 
tarjousta tai takuuta. Kuvissa on käytetty sarjatuotannon esisarja-autoja, ja tietyt kuvat, ominaisuudet, osat ja 
varusteet voivat poiketa varsinaisista sarjatuotantoautoista, minkä lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. 
Tarkat tiedot ominaisuuksista, osista ja varusteista saat ottamalla yhteyden yhteyden lähimpään Škoda-
jälleenmyyjään.


